万达电影股份有限公司

股票代码：002739 股票简称：万达电影 公告编号：2024-037 号

万达电影股份有限公司

关于股东回馈活动的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

万达电影股份有限公司（以下简称“万达电影”、“公司”） 为持续答谢广大

股东长期以来对公司的关心和支持，同时让股东更好地了解公司和体验公司服

务，将于近日开展“万达电影 2024 年股东回馈”活动，本次活动具体方案如下：

一、活动时间

本次活动时间为 2024 年 5 月 27 日（星期一）9:30 至 2024 年 6 月 5 日（星

期三）24:00，为期 10 天。

若超过 2024 年 6 月 5 日 24:00 未进行本次活动申领登记的，则视为股东自

动放弃参与本次活动的权利。

二、参加活动的股东范围

2024 年 5 月 17 日（星期五，即万达电影 2023 年年度股东大会股权登记日）

15:00 交易结束后，当天在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册

的持有公司股份 500 股（含）以上的股东。

三、具体活动内容

为回馈长期以来支持公司的投资者，本次活动期间内符合条件的股东可以 1

元价格获得观影券礼包一份（平均市场价值 200 元至 400 元），以及以 200 元专

享价格购买公司 400 元影享卡一张（即买 200 元赠送 200 元）。两项活动可同时

参加，也可选择一项参加。

  万达电影股份有限公司

具体活动内容如下：

（一）以 1 元价格获得观影券礼包

1、活动期间内，认证通过的公司股东可以根据下表持股数量区间以 1 元价

格获得对应电子观影券礼包一份：

持股数量区间 观影券数量 市场价值（平均）

500 股（含）-10,000 股 4 张 200 元

10,000 股（含）以上 8 张 400 元

 2、观影券使用方法

（1）兑换方法：按照本公告“四、活动申领登记流程”进行登记，股东认

证通过后即可根据持股数量获得万达电影电子观影券礼包一份，所获观影券将自

动绑定至手机号码注册账户中（登录账户后在万达电影 APP/小程序[我的]—[可

用券]中查看）。股东使用万达电影 APP 或微信小程序购买电影票时，可直接使

用观影券进行兑换。每位股东仅限领取一次。

（2）观影券有效期至 2024 年 8 月 31 日。

（3）观影券使用范围：每张观影券可兑换全国任意已开业直营万达影院

2D/3D/IMAX/杜比影院等制式影票 1 张（特殊场次及特殊影厅除外），观影券可

以转赠，具体使用规则详见本次活动页面。

（二）影享卡专享回馈

活动期间内，认证通过的公司股东可以 200 元专享价格购买公司 400 元影享

卡一张（即买 200 元赠送 200 元），影享卡永久有效。每位股东仅限购买一次。

四、活动申领登记流程

1、符合本公告“二、参加活动的股东范围”的股东可于 2024 年 5 月 27 日

9:30 至 6 月 5 日 24:00 期间通过微信扫描下方“万达电影 2024 年股东回馈”小

程序二维码（图 1），或下载万达电影 APP（图 2），点击“最新活动”页中“万达

电影 2024 年股东回馈”进入申领页面，按照页面说明进行登录并提交相关股东

身份证明信息进行股东认证，认证通过后即可参加本次回馈活动。

  万达电影股份有限公司

2、经核实确认股东信息后，公司将于 48 小时内将对应的电子观影券或影享

卡发送至符合条件的股东注册账户内。

五、活动咨询方式

1、客服热线（活动规则及卡券使用）：400-080-6060

2、投资者电话（股东认证及登记）：010-65055989

以上咨询时间为工作日上午 9:00-12:00，下午 13:30-18:00

特此公告。

 万达电影股份有限公司

董事会

2024 年 5 月 22 日